Clase A y Clase B. La clase de cuotaparte a suscribir se determinará por 

el monto inicial de suscripción. La GERENTE podrá determinar periódicamente el monto mínimo que no 

podrá ser mayor a $50.000.000,00 (Pesos Cincuenta Millones) para la Clase A, y más de $50.001.000,00 (Pesos 

Cincuenta Millones Mil) para la Clase B. 

Los montos indicados para las Clases A y B podrán ser modificados por decisión del ADMINISTRADOR, lo 

que la GERENTE deberá informar mediante el acceso “Hechos Relevantes” de la AIF, en su sitio web y en 

todos los locales o medios afectados a la atención del público inversor donde se ofrezca y se comercialice el